様式第５号（第８条関係）

     年度女川町人材育成事業補助金実績報告書

   年  月  日

   女川町長        様

住所

氏名又は名称

及び代表者氏名            ㊞

電話番号

        年  月  日付け女川町（  ）指令第   号で交付の決定通知のあった

  年度女川町人材育成事業補助金について、下記のとおり実施したので、女川町補助金等

交付規則（平成８年女川町規則第６号）第12条及び女川町人材育成事業補助金交付要綱（平成

21年女川町訓令甲第５号）第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

  なお、併せて精算額金      円の交付を請求します。

記

 １ 事業実績

種 別 （１）参加事業    （２）主催事業

事業名

期 間

又は

実施日程

   年   月   日から

   年   月   日まで
実 日 数 日

事業概要

及び

目的・効果

(1) 参加事業の場合

主催者

実施会場

参加者

氏 名 年齢 役 職 ・ 職 種

(2) 主催事業の場合

開催場所

参加人数           人

 ２ 事業費                               （単位：円）

科  目 予 算 額 決算額 増減 増減理由

合  計

うち補助対象経費

３ 補助金申請額                            （単位：円）

（１）補助対象経費

（２）その他収入（                   ）

（３）本補助金対象事業費 （１）－（２）

（４）本補助金申請額   （３）×４／５ ※1,000円未満切り捨て

４ 補助金振込先

金 融 機 関

支 店 名

預 金 種 別  （１）普通     （２）当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

５ 添付書類

 (１) 受講修了証書等又は事業結果が確認できる書類

 (２) 収支を証する書類

 (３) その他参考となる書類